
OHLÁŠKY 01. 03. – 30. 03. 2025 
 Ve sbírce na Svatopetrský haléř jste věnovali 13.053 Kč a ve sbírce na biblický apoštolát se 

vybralo 5.875 Kč. Všem velké díky!  

 Zápis z jednání Pastorační rady ze dne 6. 2. 2025 najdete zde. 

 V sobotu 22. 2. 2025 byl v  královéhradecké katedrále Svatého Ducha vysvěcen nový pomocný 
biskup P. Prokop Brož. Na webu naší farnosti o ní naleznete zmínku a také modlitbu za naši 
diecézi pro ty, kterým na naší diecézi záleží a chtějí pro ni něco udělat.  

 Děkujeme členům nové kostelní uklízecí skupinky, že se přihlásili. Ať jim Bůh štědře žehná! 

 Postní brožury najdete v kostele za lavicemi nebo v kapli na faře, cena je 46 Kč. 

 Na farním webu najdete informace o letošní návštěvě rektora bohosloveckého semináře 
v Ugandě P. Vincenta Muhindo, který se za námi přijel osobně podívat.  

 O návštěvě ugandského rektora u nás a o pomoci bohoslovcům bude v neděli 2. 3. od 12:10 
vysílat ČT 2 příspěvek v Křesťanském magazínu.  

 V neděli 9. 3. je sbírka na bohoslovecký seminář sv. Pavla v Ugandě. Dary lze věnovat 
převodem na č. účtu 1187204349/0800, V. S. 888, poznámka pro příjemce: dar na bohoslovce 
v Ugandě. Studuje zde asi 250 seminaristů ze všech diecézí Ugandy. Pomoc velmi potřebují! Díky! 

 V neděli 23. března na 3. neděli postní bude sbírka na mládež.  

 V sobotu 29. 3. od 9:00 do 13:00 Vás zveme na Postní duchovní obnovu, kterou povede P. Pavel 
Tobek, Kutná Hora – Sedlec. Přijďte se duchovně obnovit! Těšíme se na Vás! 

 Od postní doby budeme v rámci jubilejního roku využívat bránu poutníků naděje, kterou 
naleznete ve vrchlabském kostele. První téma bude spojeno s putováním. 

 Na postní dobu je v kostele sv. Vavřince připravená hezká postní hra pro děti a mládež STROM 
KŘÍŽE – STROM ŽIVOTA. 

 Pomozte kněžím v misiích, věnujte 250 Kč na mešní intence pro misie a nechte odsloužit mši 
svatou v misiích zemích na Váš úmysl (dobrý úmysl dárce). Intence jsou zde často jediným 
příjmem, kněží nemají plat, žijí z darů dobrodinců a pomáhají potřebným. Finance lze poslat 
bankovním převodem na č. účtu 1187204349/0800, V. S. 777, s poznámkou pro příjemce: Dar 
na intence pro misie. 

 Zveme katechumeny, jejich kmotry a nedávno pokřtěné na Víkend pro katechumeny. Víkend 
je vhodný i pro ty, kdo byli sice pokřtěni již dávno, ale nebyli k víře vedeni. V tomto případě 
tento pobyt pomůže i jako příprava na 1. svatou zpověď a 1. svaté přijímání dospělých. 

 

Zapište si do diáře:  

 Středa 5. 3., 18:00, kostel – Popeleční středa - udílení znamení kříže popelem 

 Středa 5., 12., 19. 3., 19:00 – Povídání o víře, fara Vrchlabí, příprava na křest 

 Pátek 7. 3. – 1. pátek v měsíci, návštěva nemocných, adorace  

 Pátek 7., 14., 28. 3. - kostel, 21. 3. - kaple fara, křížové cesty 30 minut před bohoslužbami  

 Středa 26. 3., 19:00 – Biblická hodina - fara Vrchlabí  

 Neděle 30. 3. – Mše svatá pro děti a Pohádka před obědem 

 Pátek 4. - neděle 6. 4. – Víkend pro snoubence, středisko Eljon, Špindlerův Mlýn 

 Pátek 11. - neděle 13. 4. – 2. Víkend pro katechumeny, středisko Eljon, Špindlerův Mlýn 

 Pátek 25. - neděle 27. 4. – Výtvarný víkend, středisko Eljon, Špindlerův Mlýn 
 

Římskokatolická farnost – děkanství Vrchlabí, Nám. Míru 287, 543 01 Vrchlabí 1, 
tel.: 731 645 349; e-mail: rkf.vrchlabi@dihk.cz , https://www.farnostvrchlabi.eu 

 

Neukvap se v srdci k hněvu, neboť hněv bydlí v klínu hlupáků. Kazatel 7,9 

https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/pastoracni-rada-zapisy
https://www.bihk.cz/aktuality/zpravy/prokop-broz-se-stal-pomocnym-biskupem-kralovehradeckym-15349
https://www.bihk.cz/aktuality/zpravy/prokop-broz-se-stal-pomocnym-biskupem-kralovehradeckym-15349
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/novinky/2025-02-modlitba-za-nasi-diecezi-a-biskupske-sveceni-22-2-2025-v-hradci-kralove
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/novinky/2025-02-modlitba-za-nasi-diecezi-a-biskupske-sveceni-22-2-2025-v-hradci-kralove
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/novinky/2025-02-rektor-bohosloveckeho-seminare-v-ugande-navstivil-vrchlabi
https://www.ceskatelevize.cz/porady/1098528273-krestansky-magazin/325298380040003/
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/podporte-nas
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/akce/2025-02-postni-duchovni-obnova?dateID=1529
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/podporte-nas
https://www.eljon.cz/cs/2-vikend-pro-katechumeny?dateID=98
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/vzdelavani-ve-vire
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/vzdelavani-ve-vire
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/pro-deti
https://www.eljon.cz/cs/8-vikend-pro-snoubence?dateID=95
https://www.eljon.cz/cs/2-vikend-pro-katechumeny?dateID=98
https://www.eljon.cz/cs/21-vytvarny-vikend?dateID=99
https://www.farnostvrchlabi.eu/

